zum Preis von EUR 1,00 je Aktie („Bezugspreis“) zum Bezug angeboten. Die Neuen Aktien wer-
den mithin zu einem Gesamtausgabebetrag von EUR 510.000,00 ausgegeben. 

3. § 5 (Grundkapital) Absatz 1 der Satzung der Gesellschaft wird wie folgt geändert: 

„Das Grundkapital der Gesellschaft beträgt EUR 765.000,00 (in Worten: Siebenhundertfünf-
undsechzigtausend Euro) und ist eingeteilt in 765.000 Stückaktien“. 

4. Der Vorstand wird ermächtigt, mit Zustimmung des Aufsichtsrats die weiteren Einzelheiten 
der Barkapitalerhöhung und ihrer Durchführung festzusetzen, insbesondere auch die Frist für 
die Annahme des Bezugsangebots bekanntzumachen.

[...]

zum Preis von EUR 1,00 je Aktie („Bezugspreis“) zum Bezug angeboten. Die Neuen Aktien wer-
den mithin zu einem Gesamtausgabebetrag von EUR 510.000,00 ausgegeben. 

3. § 5 (Grundkapital) Absatz 1 der Satzung der Gesellschaft wird wie folgt geändert: 

„Das Grundkapital der Gesellschaft beträgt EUR 765.000,00 (in Worten: Siebenhundertfünf-
undsechzigtausend Euro) und ist eingeteilt in 765.000 Stückaktien“. 

4. Der Vorstand wird ermächtigt, mit Zustimmung des Aufsichtsrats die weiteren Einzelheiten 
der Barkapitalerhöhung und ihrer Durchführung festzusetzen, insbesondere auch die Frist für 
die Annahme des Bezugsangebots bekanntzumachen.